ApxiTeKT™ - LHe nepwe Ta eanHe
PilLEeHHS, siKe JO0MNMOMOXXe PO3KPUTH
CrnpaBXXHil NoTeHUian Baworo
COHSALUHUKY!

O =BASF

We create chemistry

Kowuk
® Kpallyii HamB 3epHa

B 30iNbLUIEHHS KibKOCTI
Ta gKOCTi ypoXKato

*AgCelence®

Otpumari 6inbLue B MeHLi BTpaTh yporXkato

Ta SHWXKEHHS KiTbKOCTI
naganuui oaa HaCTymHUX
KyNbTYp

JlucTa Ta cte6no

ApxitekT ™

[1poekTynTe HagBpoXxaw!

B KOPOTLLI M>KBY3/15
Ta TOBCTile cTebno

B CUSbHILWI POCNNHK — BULLA
CTIMKICTb 00 BUNAraHHS
Ta nonepemykeHHs BTpaTu
BPOXato

KopiHHs

B KpaLLWii PO3BUTOK KOPEHe-
BOI cuctemm

® OifbLUe NOrfIHAaHHS BOAM
Ta MOXMBHKX PEYOBUH

H BYPIBHSAHI NOCIBN

B Kpallla KopeHeBa cuctemMa
B CUSbHILWI POCANHK

H BlLLIA CTPECOCTIMKICTb A0
MOCYXV/ Ta BUCOKNX TEM-
nepatyp

Mopdoperynsatop

B KOHTPOJIb LUMPOKOrO Crek-
Tpa XBOPOO COHSALLIHNKY

® Kpallla iIMyHHa cuctema

B KpaLLyn npouec oTOCUH-
T3y

DyHriung,




OnTMmanbHa apXxiTeKTOHiKa pOC/IMH 3ab6e3nevye NiaoBULLEHHS CTPECOCTil-

KOCTI Ta BULLUIA BpOXKaW

Bnaune Ha BucoTy, cm
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130,4 120,0
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KoHTposnb Apxitekt™ 1,0 n/ra Apxitekt™ 1,2 n/ra
n=10 Typ6o 0,5 kr/ra Typ6o 0,6 kr/ra
n=10 n=10

Apxitekt™ 1,5 n/ra
Typ6o 0,75 kr/ra
n=10

BnaneB ApxitTeKT™ Ha BUCOTY POCJINH COHSILLHUKY
ArpoueHTp BASF, cmTt Tepe3uHe, 2018 p.

BHeceHHs y chasy BBCH 18 ”

BHeceHHs y dasy BBCH 33-35 |

(8 nucTkis) (BMAOBXXEHHs1 cTebna)

1 Apxitekt™ 1,2 n/ra + Typ6o 0,6 kr/ra
2 Apxitekt™ 1,5 n/ra + Typ6o 0,75 kr/ra
3 Apxitekt™ 2,0 n/ra + Typ6o 1,0 kr/ra

4 Apxitekt™ 1,0 n/ra + Typ6o 0,5 kr/ra
5 ApxitTekt™ 1,2 n/ra + Typ6o 0,6 kr/ra
6 ApxiTekt™ 1,5 n/ra + Typ6o 0,75 kr/ra
7 Apxitekt™ 2,0 n/ra + Typ6o 1,0 kr/ra
ArpoueHTp BASF, cmT Tepe3uHe, KuiBcbka o6nacTb,
ypOXXaWHicTb, cepegHe no 4 riépuaax, u/ra, 2018 p.

49,5
46,9

P 45,3

44

P a7

40

38

36

KoHTponb  Apxitekt™ 1,2 n/ra Apxitekt™ 1,2 n/ra Apxitekt™ 1,0 n/ra

Typ6o 0,6 kr/ra, Typ6o 0,6 kr/ra, Typ6o 0,5 kr/ra,
BBCH 18 BBCH 18 + BBCH 18 +
MikTop® 0,5 n/ra, Apxitekt™ 1,0 n/ra
BBCH 65 Typ6o 0,5 kr/ra,

BBCH 51-53

ArpoueHTp BASF, c. Benuki CopouuHui, MonTascbka 061.,
ypOXXaWHicTb, cepegHe no 2 riépuaax, u/ra, 2018 p.

50 48,9 48,7
48 46,7
46
44 42,5
42
40
38
KoHTponb  ApxitektT™ 1,2 n/ra  Apxitekt™ 1,2 n/ra Apxitekt™ 1,0 n/ra
Typ60o 0,6 kr/ra, Typ6o 0,6 kr/ra, Typ60o 0,5 kr/ra,
BBCH 18 BBCH 18 + BBCH 18 +
MikTop® 0,5 n/ra, Apxitekt™ 1,0 n/ra
BBCH 65 Typ6o 0,5 kr/ra,
BBCH 51-53

BHeceHHs y asy 8-10 nucTkis
(BBCH 18)

O6nik Bucotun y casy BBCH 85
(nepeq, 36vpaHHsm),
130,0 n — KiNbKicTb gocniais

126,7

Apxitekt™ 2,0 n/ra  Apxitekt™ 1,0 n/ra + Typ6o 0,5 kr/ra
Typ6o 1,0 kr/ra  Apxitekt™ 1,0 n/ra + Typ6o 0,5 kr/ra
n=10 n=7

Bnnue ApxiTeKT™ Ha KopeHeBy cuctemy Ta ctebo;
ArpoueHTp BASF, c. anbHuk, 2018 p.

KoHTponb

1 Apxitekt™ 1,2 n/ra + Typ6o 0,6 kr/ra

2 Apxitekt™ 1,5 n/ra + Typ6o 0,75 kr/ra

3 Apxitekt™ 2,0 n/ra + Typ6o 1,0 kr/ra
BHeceHHs y hbasy BBCH 18-20 (8—10 nucTkiB)

ArpoueHTp BASF, c. leHuciBka, XmenbHULbKa 06nacTb,
ypOXKalHicTb, cepegHe no 7 ribpuaax, u/ra, 2018 p.

40

334 34,6 35,1
30 25,6
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5

0

KoHtponb  Apxitekt™ 1,5 n/ra Apxitekt™ 1,2 n/ra Apxitekt™ 1,0 n/ra

Typ60o 0,75 Kkr/ra, Typ6o 0,6 kr/ra, Typ6o 0,5 kr/ra,
BBCH 18 BBCH 18 + BBCH 18 +
NikTop® 0,5 n/ra, Apxitekt™ 1,0 n/ra
BBCH 65 Typ60o 0,5 kr/ra,
BBCH 51-53

ArpoueHTp BASF, c. anbHuk, Ogecbka 061., ypoXKalHiCTb,
cepepHe no 8 ribpupax, u/ra, 2018 p.

30 25,4

20,5
20
15
10
5
0

KoHTponb Apxitekt™ 1,2 n/ra ApxitTekt™ 1,2 n/ra

19,7

ApxitTekt™ 1,0 n/ra

Typ6o 0,6 kr/ra, Typ6o 0,6 kr/ra, Typ60o 0,5 kr/ra,
BBCH 18 BBCH 18 + BBCH 18 +
NikTop® 0,5 n/ra, Apxitekt™ 1,0 n/ra
BBCH 65 Typ6o 0,5 kr/ra,

BBCH 51-53

AemoueHTp «ArponaH Kpyneub», PiBHeHCbKa 0611.,
ypOXXaWHicTb, w/ra, 2018 p.

44,0
40,0

40

35 33,0

30

25

20

15

10

5

0

KoHTponb Apxitekt™ 1,2 n/ra Apxitekt™ 1,2 n/ra
Typ6o 0,6 kr/ra, Typ6o 0,6 kr/ra,

BBCH 18 BBCH 18 + lMikTop®

0,5 n/ra, BBCH 65

AemoueHTp TOB «Onbra», BiHHULbKa 06)1., ypoXKaliHiCTb,
u/ra, 2018 p.
45

42,4
28,2

o5 25,0

20
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10

5

0

KoHTponb ApxiTekt™ 1,5 n/ra ApxiTekt™ 1,5 n/ra
Typ6o 0,75 kr/ra, Typ6o 0,75 kr/ra,

BBCH 18 BBCH 18 + NMiktop®

0,5 n/ra, BBCH 65

AemoueHTp TOB «MapaHT», XMenbHuLUbKa o6.,
ypOXXaWHicTb, W/ra, 2018 p.

35
30

29,6
27,1

25 23,4

20

15

10

5

0

KoHTtponb Apxitekt™ 1,0 ni/ra Apxitekt™ 1,0 n/ra
Typ6o 0,5 kr/ra, Typ6o 0,5 kr/ra,

BBCH 18 BBCH 18 + MNikTop®

0,5 n/ra, BBCH 65

AemoueHTp TOB «Kpokykp3ani3oya, YepHiriecbka 06.,
ypOXKaliHicTb, L/ra, 2018 p.
44

42
40
38

41,8
37,5
36 35,4
32

KoHTponb ApxiTekT™ 1,5 n/ra ApxiTekT™ 1,5 n/ra
Typ6o 0,75 kr/ra, Typ6o 0,75 kr/ra,

BBCH 18 BBCH 18 + NikTtop®

0,5 n/ra, BBCH 65

MouunHarounm Big 1 u/ra, npn6éaBka Bxxe € oKynHow! MpoekTyiiTe HaagBpoXXai!

® bifblie, TOBLLUE Ta 3eneHille
JINCTH — 3axumLLae POCNHY
BiO, BTPATW BOMOMN, MpO-
HUKHEHHST FPUBHMX XBOPOHO
i NoOoBXYyE MpoLec hoTo-
CUHTE3Y

m Kpallle YKPINIeHHS POCHN
y FPYHTI

® 36inblUYETLCS KOpeHeBa
cuctemMa ans Bifblu iHTEH-
CVIBHOIO MOrAIHaHHSA BOAM
Ta NOXMBHVIX PEHOBUH

KoHTponb [T G =1q e

Micue ApxiTeKT™ y cuctemMi 3aXucTy COHSILLHUKY

1,0-2,0 n/ra

ApxiTekT™ +
Typ6o

0,5-1,0 kr/ra
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u KOPOTLUI, TOBLLi Ta MiLHiLL
cTebna — 3MeHLIEHHS Bipo-
rOHOCTI BUNAraHHs, 3HM-
YKEHHSA BUTPAT eHepril ong HaCiHHSA; BULLEA Maca TUCA
TPaHCMOPTYBaHHA BOAM Ta HaCIHVH — BULLAa ypO>Kau-
MOXXNBHUX PEYOBUH, CUNBbHI- HICTb
Wi POCNHK

® bifblWi giaMeTp Ta Kpalle
BUMOBHEHU KOLLUUK — Binb-
Lla KinbKiCTb Ta SKiCTb
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Apxitekt™

KoHTponb V) G=q s

Apxitekt™

KoHTponb

- BBCH 59
-~ BBCH 61
~ BBCH 65




*"AgCelence® O - BASF

Ortpumari GinbLue We create chemistry

Biapoaxyn
3 ApXiTeKkT"

Kynyiouu npoaykTt, Bu He Tinbku
niagBULLYETE BPOXXaNHICTb COHSILLUHUKY,

a N pATYETE YKPAIHCbKY apXiTeKTypy.
ApXxe 25 rpnBeHb Big Npoaaxy KOXXHOro
nitpa ApxiteKt™ nepepaxoByOTbCSl Ha
pecTaBpauilo NamMm’ssTKn gep>XaBHOro
3Ha4veHHs — LWapiscbKoro nanauyoBo-
NapKoBOIro KOMIJIEKCY.
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